
 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 19 października 2017 roku 

 

w sprawie przygotowania stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny 

 

Na podstawie  art.34 ust.1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz.1868) w związku z § 11 ust.4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 

kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. 

z 2004 r., Nr 98, poz. 978) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem 

bezpieczeństwa narodowego w czasie pokoju, w razie wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia, 

w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także 

w czasie wojny, przygotowuje się główne stanowiska kierowania w stałej siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 i w zapasowym miejscu pracy w Myśliborzu przy 

ul. Północnej 15. 

 

§ 2. Nadzór nad przygotowaniem pomieszczeń przeznaczonych na główne stanowisko 

kierowania, jego funkcjonowaniem oraz szkoleniem pracowników zapewniających utrzymanie tych 

obiektów powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

          § 3. 1.Tworzy się następującą strukturę organizacyjną głównego stanowiska kierowania: 

     1) Kierownik Zespołu – Samodzielne stanowisko ds. Obronnych i Zarządzania  

           Kryzysowego, 

2) Grupa Kierowania i Planowania – Kierownik Grupy – Inspektor w Biurze Obsługi 

Rady i Zarządu, 

3)  Grupa Zabezpieczenia Logistycznego – Kierownik Grupy - Skarbnik Powiatu, 

4) Grupa Zbierania Danych i Opracowania Dokumentów – Kierownik Grupy - 

Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska, 

5) Grupa Współdziałania i Ochrony – Kierownik Grupy - Inspektor w Wydziale 

Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

6)  Grupa Logistyczna i Zaopatrzenia - Kierownik Grupy - Naczelnik Wydziału 

Komunikacji. 

                2. W ramach stanowiska funkcjonuje stały dyżur zorganizowany zgodnie  

z Zarządzeniem Nr 47/2017 Starosty Myśliborskiego  z dnia 12 października 2017 roku w sprawie 

organizacji stałego dyżuru Starosty Myśliborskiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i wojny.  

 

§ 4.  Finansowanie zadań realizowanych w ramach przygotowania głównego stanowiska 

kierowania odbywać się będzie z budżetu Powiatu Myśliborskiego. 

 

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. Obronnych i 

Zarzadzania Kryzysowego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 



 

                                                                                          DANUTA PATKOWSKA 


